



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 6. prosince 2023, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesla následující dotazy:

1. Jaké mimořádné odměny byly nebo budou ve vašem úřadu ve druhém pololetí roku 2023 vyplaceny náměstkům a ředitelům sekcí? A za co?

2. Jakou celkovou částku vyplatil/vyplatí váš úřad na mimořádných odměnách za druhé pololetí roku 2023?

Vám sdělujeme následující:

Požadované informace k výši odměn náměstků ministra a vrchních ředitelů (ředitelů sekcí) naleznete v příloze této písemnosti.

